
 

      RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 160/13 

  

      PARANÁ, 23 MaY 2013 

 VISTO el DOCU_FCECO-UER Nº 394/13; la nota de fecha 24/04/13, mediante 

la cual el Cr. Sergio Daniel Granetto, eleva informe final y rendición de gastos 

correspondientes al Proyecto “Mi ECO 1.0 - Juego Simulación del Sistema Económico para 

el Aula” - Versión 2012, ejecutado en el marco de la III Convocatoria de Proyectos de 

Innovación e Incentivo a la docencia;  la Resolución “C.D.” Nº 241/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 4 a 7, consta el informe final y la rendición de gastos mencionados. 

Que la Secretaría Académica en fecha 23/04/13, expresa que el proyecto ha 

cumplido sus objetivos y se ha ajustado al presupuesto previsto, recomendando su 

aprobación. 

Que la Comisión de Extensión Universitaria e Investigación, en Despacho de 

fecha 13/05/13, expresa: “Toma conocimiento”. 

Que en reunión plenaria de este Cuerpo, se decide, por unanimidad de los 

miembros presentes, aprobar el referido Despacho. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E : 

 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el informe final y la rendición de gastos correspondientes al 

Proyecto “Proyecto “Mi ECO 1.0 - Juego Simulación del Sistema Económico para el Aula” - 

Versión 2012, ejecutado en el marco de la III Convocatoria de Proyectos de Innovación e 

Incentivo a la docencia, aprobado por la Resolución “C.D.” Nº 241/12. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, elévese copia a la Secretaría de Académica de la 

Universidad, notifíquese a quién corresponda y cumplido archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella – Decano / Cr. Miguel Angel Pacher – Secretario del Consejo Directivo 

  


